
КАЛЕИДО ПЕИНТ
Програма за лакирање од РЕХАУ
Профили на прозорци и врати.

Ново откривање за прозорците.  
За современиот живот. 



Повеќе од 
150 тонови 
на бои
RAL, DB или NCS

Брилијантно 
лакирање  
за Вашите  
РЕХАУ прозорци
100 % РЕХАУ квалитет – вистинската одлука со сигурност 
Новите прозорци и врати се иновација за иднината.  
И по многу години сe уште се грижиме, како од првиот ден, да го 
имате истото задоволство со нашите производи. Притоа не игра 
никаква улога за која боја ќе се одлучите. Откако ќе се потврдат 
сите тестови, тогаш зборуваме за РЕХАУ квалитет. На овој начин, 
долгорочно се осигурува адхезијата и отпорноста на бојата.

КАЛЕИДО ПЕИНТ – над 30 години РЕХАУ компетентност
Со КАЛЕИДО ПЕИНТ прозорците целосно се лакираат во една 
боја, според Вашите желби. Палетата на бои дополнително се 
проширува – како на пр. и со боите за текстура чиишто 
специјални, заматени честички се мешаат за уникатен изглед.  

 ▪ Површина што е лесна за негување 
 ▪ Иновативен дизајн и актуелни тренд бои 
 ▪ Отпорен на временски услови и со постојаност на бојата

1  Пред првата употреба, сите бои темелно 
се анализираат и се подложуваат на 
сеопфатни тестови (на пр. тест за пресек 
на решетка) и временски услови. 

2  Благородната боја се прска во неколку 
слоеви и на прозорецот му дава посебна 
завршна обработка.

1

2

Архитектонска разновидност
Кај РЕХАУ, покрај индивидуалниот дизајн на боите, исто така, има 
неограничени можности за формите.

02



Обликувајте ги вашите прозорци
 ▪  Лакирање однадвор, одвнатре и од двете страни со 

благородна, сатенска мат површина (ниво на сјај 
околу 30)

 ▪ Лакирање на другата страна на сите видливи 
површини, одвнатре и однадвор, вкл. пополнување 
на стаклото зацврстување на жлебовите (зависно 
од системот)

 ▪ Можна е текстурирана боја со мала гранулација за 
посебно чувство и изглед

 ▪ Можно е различно лакирање на рамките и крилата
 ▪ Заптивките не се лакираат 
 ▪ (Опционално) запечатување со проѕирен лак за 

максимална заштита на површината и трајност на 
бојата

Нашите прозорски системи ги нудат овие можности
 ▪ ГЕНЕО: можно е лакирање одвнатре и однадвор
 ▪  СИНЕГО: можно е лакирање одвнатре и однадвор  

или на другата страна кај СИНЕГО АД (дихтунг за 
компресија)

 ▪  Брилант Дизајн: можно е лакирање одвнатре и 
однадвор или на другата страна, вкл. пополнување 
на стаклото зацврстување на жлебовите (сите 
видливи површини)

 ▪ Еуро Дизајн 70: можно е лакирање однатре и 
однадвор или на другата страна, вкл. пополнување 
на стаклото зацврстување на жлебовите (сите 
видливи површини)

Исто лакирање однадвор и однатре

Различно лакирање однадвор и однатре
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Целосна разновидност  
на боите

Бисерно бела
RAL 1013

Лимон жолта
RAL 1012

Кафено-беж
RAL 1011

Нарцис жолта
RAL 1007

Пченкарно жолта
RAL 1006

Медово жолта
RAL 1005

Златно жолта
RAL 1004

Сигнална жолта
RAL 1003

Песочно жолта
RAL 1002

Беж
RAL 1001

Зелена беж 
RAL 1000

Диња жолта*
RAL 1028

Кари жолта
RAL 1027

Окер жолта
RAL 1024

Сигнално жолта
RAL 1023

Репка жолта
RAL 1021

Маслинесто жолта*
RAL 1020

Сива-беж
RAL 1019

Цинково жолта
RAL 1018

Сулфурно жолта
RAL 1016

Светла слонова коска
RAL 1015

Слонова коска 
RAL 1014

Сигнално црвена
RAL 3001

Огнено-црвена
RAL 3000

Бисерно портокалова*
RAL 2013

Сигнално портокалова*
RAL 2010

Сообраќајно портокалова*
RAL 2009

Светлоцрвено портокалова*
RAL 2008

Чиста портокалова*
RAL 2004

Сончево жолта*
RAL 1037

Пастелно жолта*
RAL 1034

Далија жолта*
RAL 1033

Метла жолта 
RAL 1032

Сообраќајно црвена
RAL 3020

Корал црвена
RAL 3016

Доматно црвена
RAL 3013

Беж црвена*
RAL 3012

Бордо
RAL 3011

Оксидна црвена
RAL 3009

Црно-црвена*
RAL 3007

Вино црвена
RAL 3005

Пурпурно црвена
RAL 3004

Рубин црвена
RAL 3003

Кармин црвена
RAL 3002
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Брилијантно сина*
RAL 5007

Капри сина*
RAL 5019

Маслинесто зелена
RAL 6003

Црна маслинеста*
RAL 6015

Сигнална сина*
RAL 5005

Тиркизна сина*
RAL 5018

Лист-зелена
RAL 6002

Жолта маслинеста
RAL 6014

Сафирно сина*
RAL 5003

Сообраќајно сина*
RAL 5017

Смарагдно зелена
RAL 6001

Трска-зелена
RAL 6013

Ултрамарин сина*
RAL 5002

Небесно сина*
RAL 5015

Патина зелена
RAL 6000

Црно-зелена*
RAL 6012

Зелено-сива*
RAL 5001

Гулаб сина*
RAL 5014

Бисерно ноќна сина*
RAL 5026

Резеда-зелена
RAL 6011

Виолетово-зелена*
RAL 5000

Кобалт-сина*
RAL 5013

Бисерен цијан*
RAL 5025

Трева-зелена
RAL 6010

Пурпурно виолетова*
RAL 4007

Светлосина*
RAL 5012

Пастелно сина*
RAL 5024

Елка зелена*
RAL 6009

Сино-лила
RAL 4005

Чечично сина*
RAL 5011

Оддалечено сина*
RAL 5023

Кафено-зелена*
RAL 6008

Бордо виолетова
RAL 4004

Енцијан сина*
RAL 5010

Ноќно сина*
RAL 5022

Шише-зелена*
RAL 6007

Азурно зелена*
RAL 5009

Водено сина*
RAL 5021

Сива маслинеста
RAL 6006

Мајски зелена
RAL 6017

Сиво-сина*
RAL 5008

Океан сина*
RAL 5020

Сино-зелена
RAL 6004

Тиркизно-зелена
RAL 6016
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Целосна разновидност  
на боите

Светлозелена
RAL 6027

Платинеста сива
RAL 7036

Лос-сива
RAL 7003

Антрацит сива*
RAL 7016

Опал зелена
RAL 6026

Маслинесто сива
RAL 7002

Темносива
RAL 7015

Светлосива
RAL 7035

Папрат зелена
RAL 6025

Сребрена сива
RAL 7001

Кафено-сива
RAL 7013

Жолто-сива
RAL 7034

Кварцна сива
RAL 7039

Сигнална зелена
RAL 6032

Беж сува
RAL 7006

Графит сива*
RAL 7024

Ахат сива
RAL 7038

Минт зелена
RAL 6029

Глувчешки сива
RAL 7005

Бетон сива
RAL 7023

Прав сива
RAL 7037

Бор зелена
RAL 6028

Сигнална сива
RAL 7004

Умбра сива
RAL 7022

Сообраќајно зелена
RAL 6024

Верверица-сива
RAL 7000

Базалт-сива
RAL 7012

Цемент сива
RAL 7033

Кафено-маслинеста*
RAL 6022

Бисерно опал зелена
RAL 6036

Железно сива
RAL 7011

Чакал сива
RAL 7032

Бледо зелена
RAL 6021

Бисерна зелена
RAL 6035

Шаторски сива
RAL 7010

Сино-сива
RAL 7031

Бело-зелена
RAL 6019

Пастелно тиркизна*
RAL 6034

Зелено-сива
RAL 7009

Камено сива
RAL 7030

Жолто-зелена
RAL 6018

Минт тиркизна*
RAL 6033

Каки сива
RAL 7008

Гранитно сива*
RAL 7026
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Телесива 2
RAL 7046

Црвено-кафена*
RAL 8012

Сиво-бела
RAL 9002

Сообраќајна сива A
RAL 7042

Бакарна кафена
RAL 8004

Беж кафена
RAL 8024

Бисерна светлосива*
RAL 9022

Прозорски сива
RAL 7040

Глина кафена
RAL 8003

Портокалова кафена
RAL 8023

Папирус бела
RAL 9018

Сигнална кафена
RAL 8002

Сиво-кафена*
RAL 8019

Сообраќајно бела
RAL 9016

Окер кафена
RAL 8001

Чоколадно кафена*
RAL 8017

Чисто бело
RAL 9010

Зелено-кафена
RAL 8000

Махагони кафена*
RAL 8016

Сив алуминиум*/**
RAL 9007

Бисерна глувчешки сива
RAL 7048

Костенлива кафена
RAL 8015

Бел алуминиум*/**
RAL 9006

Телесива 4
RAL 7047

Сепија кафена*
RAL 8014

Сигнална бела
RAL 9003

Телесива 1*
RAL 7045

Лешник кафена*
RAL 8011

Крем-бела
RAL 9001

Темносива*/**
DB тон на боја 703

Свилено-сива
RAL 7044

Маслинеста кафена
RAL 8008

Тера кафена*
RAL 8028

Сива*/**
DB тон на боја 702

Сообраќајна сива B*
RAL 7043

Црвенкаста кафена*
RAL 8007

Бледо-кафена
RAL 8025

Светлосива*/**
DB тон на боја 701

NCS-бои на барање 

  *  Лакирањето во основа е 
само со проѕирен лак

**  Достапно само со мазна 
површина  

Од печатно-техничи причини, 
боите на сликата не 
одговараат точно  
со оригиналните бои. 
 За максимална заштита на 
површината, запечатувањето 
со проѕирен лак е достапно 
за сите бои.
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Сакате да дознаете повеќе за РЕХАУ прозорците?  
Вашиот специјалист за прозорци ќе Ве советува со задоволство!

Правото на технички измени е задржано. 

Ве молиме земете ги во предвид соодветните технички 
информации за производите, кои се достапни на  
www.rehau.mk 

Понатамошни информации на  
www.rehau.mk/prozorski-dizajn

http://www.rehau.mk
http://www.rehau.mk/prozorski-dizajn

